РЕШЕНИЕ
Совета адвокатской палаты ЯО                                                                                                                              № 16 от 15.01.2018 года

          Об избрании президента и вице-президента Адвокатской палаты Ярославской области.

Присутствовало: 11 членов Совета АПЯО

СЛУШАЛИ:
1. Избрание президента адвокатской палаты Ярославской области (Докладчик Руденко Е.В.)
2. Избрание вице-президента адвокатской палаты Ярославской области            (Докладчик Смирнова Т.И.)

РЕШИЛИ:
1. Избрать  единогласно  адвоката  Смирнову Татьяну Ивановну президентом адвокатской палаты Ярославской области сроком на 4 (четыре) года (п.п.1, п.3, ст. 31 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в РФ»).

2. Избрать единогласно адвоката Коровкина Василия Викторовича  вице-президентом адвокатской палаты Ярославской области сроком на 2 (два) года (п.п.1, п.3, ст. 31 ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в РФ»).

Президент Адвокатской палаты
Ярославской области                                                         Т.И. Смирнова